ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                    РЕШЕНИЕ

    11.12. 2013г

   с.Вагино

                    № 42-130
О внесении изменений в решение

Вагинского сельского Совета

депутатов от 30.10.2013 № 41-126

«Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы в органах местного

самоуправления Вагинского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», Вагинский сельский Совет депутатов решил:

 Внести в Решение Вагинского сельского Совета депутатов от 30.10.2013 № 41-126 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Вагинского сельсовета» следующие изменения:
1. В приложении  слова «заместитель главы администрации» заменить словами «заместитель главы сельсовета».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам, правовым вопросам (председатель Попов М.П.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля Боготольская».
 Председатель Вагинского                                  Глава Вагинского                       сельского Совета депутатов                            сельсовета  ____________Т.Н.Марченко                            _____________В.П.Сибейко

Приложение

к решению Вагинского сельского Совета депутатов

от 11.12.2013  № 42-130
Реестр
должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления Вагинского сельсовета

1. Перечень должностей муниципальной службы

в администрации Вагинского сельсовета

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	главная
	заместитель главы сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	младшая
	специалист 2 категории